,7■ ■9=゛ ・12σ▲■R錢ぉ
スS,00り ′スクワ

各 位

1993年  9月 30日

兵暉県神戸市中央区旗写通 り2T目 2-10
GRA代 表  Jヽ林 裕之

ン
^カ

ー ナ パ ー テ ィ 開 催 の

一拝啓 いつも僣卿Iのお引立てを戴き 誠にありがとうごぎいます
さて 2輪 モータースポーツ

‐
ジムカーナ・の普及と発展を目標として活動しております私達

GRA,1,Ⅲ う1, スイ|シエカ,)では 来る11月 21日 に通算 6回 日のジムカーナパーティ
を企画 開催致しますのでここにご案内申し上げます
この催しの内容につきましては 下記の記■lと会員用の案内書に要点を記載しておりますので
ご一読のほど宣しくお願い申し上 ザます

菫具

【農同イ償ヨσ)Eヨ ウリ】

l ジムカーナバーティは ジムカーナレッスンに参力0して得た成果を試す大会です
それはシムカーナを愛する者達の時れ舞台であり 全国の同好の人達と巡り会える

機会であり交流の場をつくります.

2 出走するクラスの設定は レッスン等での実績からつけられる個人毎のタイム指致
(個人毎の早さの●.数 )を 彗に行ないます つまり同じ様なレベルの早さの人達毎
にクラス分けをfrなう為 参加者全員にクラス優勝や入■の可能性が高くなり そ
の走りには熱が入り易く また観客にも充分に楽しめるものとなります。
このコンペティティブな雰囲気づくりによって ジムカーナのおもしろさを更に肇
くアピールしていきます

3 参lll者全員がスタッフ嗜を受け持って運営を行なう 「全員スタッフ_‐員参加J方 式
を採用します レッスン等では導入清みのこの方式を大会へも応用し更に内容を練
り|げる0と  全国で同様のクラブが大会を運営する場合の指標になる事を目指し
ます

4 「全員スタッフ全員参加J方 式の採用により 参加者全員にタイムトライアルの楽
しみだけではなく 運営へ参加する楽しさや醍醐味 それに大切さを体験してもら
い スタッフの育成と協調性の向上と共に今後のGRAの 活動の原動力を養います

5 バーティではタイムトライアルだけではなく バイクを使ってのグームやブレゼン

崚 換会なども行な0ヽ ′(イクを使った新しい楽しみ方の提案と参加者の親睦をは
かります

上記の様な運営方法を定着 発展させる事によリ ジムカーナの楽しさの増大と交流の輸の

広がりだけでなく 運営への理解と責任感も姜われ 参加者同志の連帯感も生まれ易くなり

ます. その上 主催者側に大きな負担もなく大会運営が可能な為 全国にジムカーすが広

く普及する際のきつかけとなり大きく発展していくものと信しています.

【他 要 項 】
開催日時
開催場所
主催者
企画 運営
参加申込み

1993年 11月 21日

大阪自動車学技  (大 阪市鶴見区内,
ヤナギモータース商会
G R A

―餃参加者は 10月 31日 迄にGRA事 務局追
ハガキで予約申し込みが要  (ハガキに氏名 住所
電話番号 参加車両 二年月日 血液型を記入投函,

【最 後 |こ】

私違はバイクの楽しい世界を広げるジムカーナを 誰でも簡単に楽しめるモータースボーツの
一つとして浸透させ より多くの人達に参加の動機と機会を作り 今後の発展の基盤を創る為